２０２５年５月２３日

各  位

                     会 社 名  株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証プライム市場）

                     問合せ先 常務取締役管理本部長 左 近 祐 史

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

代表取締役の異動（追加選定）および社長業務の代行に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加選定）および社

長業務の代行を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

代表取締役社長の渡辺秀一が病気治療中のため、当面の措置として、取締役副社長の長福恭弘

を代表取締役に追加選定し、代表取締役２名体制とするとともに、長福恭弘が社長業務を代行い

たします。

２．新任代表取締役の氏名および役職名

氏 名 新役職 現役職

長
ちょう

福
ふく

 恭
やす

弘
ひろ

 代表取締役副社長 取締役副社長

３．新任代表取締役の略歴

氏  名 ：長福 恭弘（ちょうふく やすひろ）
生年月日 ：１９５４年１２月８日生
略  歴 ：１９７７年 ４月 株式会社三星堂（現・当社）入社

２００４年 ７月 株式会社クラヤ三星堂（現・当社）執行役員
２００７年 ６月 株式会社メディセオ・パルタックホールディングス（現・当社）

取締役
２００９年１０月 株式会社メディセオ取締役
２０１０年 ６月 同社常務取締役
２０１２年 ４月 同社代表取締役社長
      ６月 当社医薬事業担当（現任）
２０１６年 ６月 当社専務取締役
２０１９年 ６月 当社取締役副社長（現任）
２０２２年 ４月 株式会社メディセオ代表取締役会長（現任）
２０２３年 ３月 日医工株式会社社外取締役会長（現任）

所有株式数：５３，８００株

４．就任日：２０２５年５月２３日

以 上